COMUNE DI CURTATONE

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Responsabile AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO ***

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
01052.02.0201507 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
04022.02.0245102 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020

Annc
competenza

2020

2020

CcP
Cs
cpP
cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cp
(O]
cpP
cs
CcP
Cs
CcP
cs
cpP
Ccs

Iniziale

10.000,00
53.078,20
10.000,00
53.078,20
10.000,00
53.078,20
10.000,00
53.078,20
10.000,00
53.078,20

35.000,00
55.036,13
35.000,00
55.036,13
35.000,00
55.036,13
35.000,00
55.036,13
35.000,00
55.036,13

Variazion
precedent

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-0,08
0,00
-0,08
0,00
-0,08
0,00
-0,08
0,00
-0,08

Variazione
positiva

17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00

52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00
52.500,00

Variazione
negativa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

27.500,00
70.578,20
27.500,00
70.578,20
27.500,00
70.578,20
27.500,00
70.578,20
27.500,00
70.578,20

87.500,00
107.536,05
87.500,00
107.536,05
87.500,00
107.536,05
87.500,00
107.536,05
87.500,00
107.536,05

Impegnato Rimanenza
5.307,00 22.193,00
5.307,00 22.193,00
5.307,00 22.193,00
5.307,00 22.193,00
5.307,00 22.193,00

30.693,50 56.806,50

30.693,50 56.806,50

30.693,50 56.806,50

30.693,50 56.806,50

30.693,50 56.806,50
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COMUNE DI CURTATONE

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

09022.02.0296101 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI 2020
09022.02.0296102 MANUTENZIONE STRAORDINARIA GIOCHI ED ARREDO URBANO 2020
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
10052.02.0281103 SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI 2020

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020

cpP
Cs

CcP
Cs
cpP
cs

CP
Ccs

CcP
cs

CP
Cs

CP

cpP
cs

CcP
Cs

CcP
cs

cpP
(03]

cpP

Cs

35.000,00 0,00
77.323,77 -7.948,30
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
50.000,00 0,00
92.323,77 -7.948,30
50.000,00 0,00
92.323,77 -7.948,30
50.000,00 0,00
92.323,77 -7.948,30
50.000,00 0,00
92.323,77 -7.948,30
68.351,35 70.125,20
189.963,27 30.000,00
68.351,35 70.125,20
189.963,27 30.000,00
68.351,35 70.125,20
189.963,27 30.000,00
68.351,35 70.125,20
189.963,27 30.000,00
68.351,35 70.125,20
189.963,27 30.000,00
163.351,35 70.125,20

SALDO COMPETENZA

390.401,37 22.051,62
SALDO CASSA

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
5.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00
100.000,00 0,00
100.000,00

40.000,00
74.375,47

20.000,00
20.000,00
60.000,00
94.375,47

60.000,00
94.375,47

60.000,00
94.375,47

60.000,00
94.375,47

158.476,55
239.963,27

158.476,55
239.963,27

158.476,55
239.963,27

158.476,55
239.963,27

158.476,55
239.963,27

333.476,55

512.452,99

12.399,50

0,00

12.399,50

12.399,50

12.399,50

12.399,50

82.681,23

82.681,23

82.681,23

82.681,23

82.681,23

131.081,23

27.600,50

20.000,00

47.600,50

47.600,50

47.600,50

47.600,50

75.795,32

75.795,32

75.795,32

756.795,32

75.795,32

202.395,32
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COMUNE DI CURTATONE

*** Resp: Responsabile AREA SERVIZI SCOLASTICI E CULTURA ***

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione
Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.0214812 CONTRIBUTO SOSTEGNO EDITORIA LIBRARIA

Totale Capitoli Variati su Categoria 1

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI
20101.02.0225005 CONTRIBUTO CELEBRAZIONI BERTANI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2
Totale Capitoli Variati su Tipologia 101

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
04061.03.0405307 TRASPORTI SCOLASTICI GESTITI DA TERZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020

Annc
competenza

2020

2020

Annc
competenza

2020

CcP
Cs

cpP
cs

CP

cpP
cs

CP
cs

cpP
(03]

cpP

Cs

CcP
Cs

cpP
cs

- Variazion
Iniziale precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

s Variazion

Inizlsle precedent
320.000,00 0,00
443.450,01 -13.192,60
320.000,00 0,00
443.450,01 -13.192,60

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
5.000,95 0,00
5.000,95 0,00
5.000,95 0,00
5.000,95 0,00
1.533,94 0,00
1.533,94 0,00
1.5633,94 0,00
1.5633,94 0,00
6.534,89 0,00
6.534,89 0,00
6.534,89 0,00
6.534,89 0,00
6.534,89 0,00
6.534,89
6.534,89 0,00
6.534,89
Variazione Variazione
positival negativa
0,00 -1.000,00
0,00 -1.000,00
0,00 -1.000,00
0,00 -1.000,00

Definitivo

5.000,95
5.000,95

5.000,95
5.000,95

1.5633,94
1.533,94

1.5633,94
1.533,94

6.534,89
6.534,89

6.534,89
6.534,89

6.534,89

6.534,89

Definitivo

319.000,00
429.257,41

319.000,00
429.257,41

Accertato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegnato

107.317,57

107.317,57

Rimanenza

5.000,95

5.000,95

1.5633,94

1.5633,94

6.534,89

6.534,89

6.534,89

Rimanenza

211.682,43

211.682,43
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COMUNE DI CURTATONE

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 6

Programma 7 - Diritto allo studio
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

04071.03.0405204 ACQUISTO SUSSIDI SCUOLA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECHE SOSTEGNO EDITORIA
LIBRARIA

05021.03.0501205

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI VARI

05021.04.0502502
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020

2020

2020

2020

CP
Cs

CcP
cs

CP

cpP
cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

CP
(O]

CcP
cs

cp
(O]
cpP
cs
CcP
Cs
CcP
cs
cpP
Ccs

320.000,00
443.450,01
320.000,00
443.450,01

4.200,00
9.195,00
4.200,00
9.195,00
4.200,00
9.195,00
4.200,00
9.195,00
324.200,00
452.645,01

0,00
0,00

0,00
0,00

30.500,00
33.150,00
30.500,00
33.150,00
30.500,00
33.150,00
30.500,00
33.150,00
30.500,00
33.150,00

0,00
-13.192,60
0,00
-13.192,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-13.192,60

0,00
0,00

0,00
0,00

21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00
21.500,00

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

0,00 -1.000,00 319.000,00 107.317,57 211.682,43
0,00 -1.000,00 429.257,41
0,00 -1.000,00 319.000,00 107.317,57 211.682,43
0,00 -1.000,00 429.257,41
1.000,00 0,00 5.200,00 226,88 4.973,12
1.000,00 0,00 10.195,00
1.000,00 0,00 5.200,00 226,88 4.973,12
1.000,00 0,00 10.195,00
1.000,00 0,00 5.200,00 226,88 4.973,12
1.000,00 0,00 10.195,00
1.000,00 0,00 5.200,00 226,88 4.973,12
1.000,00 0,00 10.195,00
1.000,00 -1.000,00 324.200,00 107.544,45 216.655,55
1.000,00 -1.000,00 439.452,41
5.000,95 0,00 5.000,95 0,00 5.000,95
5.000,95 0,00 5.000,95
5.000,95 0,00 5.000,95 0,00 5.000,95
5.000,95 0,00 5.000,95
1.533,94 0,00 53.533,94 34.524,00 19.009,94
1.533,94 0,00 56.183,94
1.533,94 0,00 53.533,94 34.524,00 19.009,94
1.533,94 0,00 56.183,94
6.534,89 0,00 58.534,89 34.524,00 24.010,89
6.534,89 0,00 61.184,89
6.534,89 0,00 58.534,89 34.524,00 24.010,89
6.534,89 0,00 61.184,89
6.534,89 0,00 58.534,89 34.524,00 24.010,89
6.534,89 0,00 61.184,89
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COMUNE DI CURTATONE ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 CP 354.700,00 21.500,00 7.534,89 -1.000,00 382.734,89 142.068,45 240.666,44
SALDO COMPETENZA 6.534,89
(O] 485.795,01 8.307,40 7.534,89 -1.000,00 500.637,30
SALDO CASSA 6.534,89

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020 Pagina 5 di6é



COMUNE DI CURTATONE

*** Resp: Responsabile AREA URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA ***

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale
Categoria 1 - Permessi da costruire
40500.01.0405001 ENTRATE DA CONCESSIONI EDILIZIE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1
Totale Capitoli Variati su Tipologia 500

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020

Utente: Doda Elena, Data di stampa: 03/09/2020

Annc
competenza

2020 CP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

Iniziale ;:Ei:gm
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72
380.000,00 -161.824,72

SALDO COMPETENZA

380.000,00 -161.824,72
SALDO CASSA

ALLEGATO D) VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00 0,00
100.000,00
100.000,00 0,00
100.000,00

Definitivo

318.175,28
318.175,28

318.175,28
318.175,28

318.175,28
318.175,28

318.175,28
318.175,28

318.175,28

318.175,28

Accertato

282.664,96

282.664,96

282.664,96

282.664,96

282.664,96

Rimanenza

35.510,32

35.510,32

35.510,32

35.510,32

35.510,32
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